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Rig Lajos
országgyűlési képviselő

Írásbeli kérdés

Kővér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptőrvénye 7. ;cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésrő l szóló 2012.
évi )(XXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az Emberi
Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez = mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Milyen takargatni valója van a Somogy Megyei Kaposi Mór Oktató Kórháznak?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

2017. szeptember 5-én közérdekű adatigényléssel fordultam a Somogy Megyei ,Kapori Mór
Oktató Kórházhoz, melyet 2017. szeptember 8-án kézhez kaptak. Már a 15 napos határidőt
túllépve, 2017. október 6-i dátummal küldtek meg számomra egy levelei, melyben a
válaszadásra fennálló határidő 15 nappal történő meghosszabbítását kérték, azonban a
kérdéseimre a mai napig nem kaptam választ. 2018. január 31-án ismét megkerestem a kórháza t
a válaszadás érdekében, és felhívtam figyelműket az adatszolgáltatással kapcsolatos törvényi
kötelezettségükre.

Tisztelt Miniszter Úr!

Hogy fordulhat elő , hogy egy kórház közérdekű adatigénylésnek nem tesz eleget több mint 5
hónap alatt?

Mivel a kórháztól ezidáig nem kaptam választ.; kérdezem továbbá :

- Pontosan mikor és hány aktívágy szűnt meg a Kaposi Mór Oktató Kórház Marcal i
telephelyének sebészeti, illetve belgyógyászati osztályán?



- Mekkora volt a Kapusi Mór Oktató Kórház Marcali telephelyének sebészeti, illetv e
belgyógy g7.ati osztályán a kihasználtig az ágyszámok csökkentését megelőzően, és
mekkora jelenleg az ágyak kihasználtsága ?

- A kaposvári intézmény Szülészet-Nögyógyászati Osztályán mekkora volt a betegszá m
mielőtt és miután a marcali telephelyen megszűnt a szülészet-nőgyógyászat? Hányan
érkeznek Marcaliból a kaposvári Szűlészei-Nőgyógyászati Osztályra?

Várom mindenre kiserjedő érdemi válaszát !

Budapest, 2018. február13 .
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